

خبر کوتاه

بر گزاری نشست هم اندیشی محیط زیست با سازمانهای مردم نهاد محیط زیستی گیلان به مناسبت هفته پدافند غیر عامل

نشست هم اندیشی محیط زیست با سازمان های مردم نهاد محیط زیستی گیلان در هفته پدافند غیرعامل برگزار شد.الیه کلانتری، رییس اداره آموزش حفاظت محیط زیست استان گیلان ضمن خوش آمدگویی به مدعوین و ابراز خوشحالی از حضور دوباره در جمع تشکل ها ، به تبیین برنامه های اداره کل حفاظت محیط زیست استان در همکاری با تشکل ها پرداخت و آمادگی محیط زیست گیلان را برای تعامل هرچه بیشتر با سمن ها و همفکری با آنها اعلام کرد.رئیس اداره آموزش حفاظت محیط زیست گیلان از سازمان های مردم نهاد درخواست کرد که روی موضوعات مهم محیط زیستی استان مثل: منابع آب، پسماند و تالاب ها تمرکز داشته باشند. اینها بخش هایی است که امروزه در حوزه محیط زیست گیلان در اهمیت بیشتری قرار دارند.کلانتری گفت: ما تشکل ها را همچنان باوروی خودمان میدانیم و با شناختی که از سمن های محیط زیستی گیلان داریم در حوزه کاری خود متخصص هستند و فعالیت های بسیار خوبی دارند. وی اظهار داشت شما سمن ها نمایندگان مردم هستید و گوش ما شنوای صحبت های شماست که مشکلات مردم را بیان کنید و اداره آموزش محیط زیست گیلان آمادگی هر اقدامی که بتواند شما را به اهداف خود برساند دارد.در این نشست همچنین مسائل و موضوعات گوناگون از جمله دفعنه های سمهنا در عرصه آموزش و مدارس و چگونگی استقرار مدیریت سبز در مدارس مورد بحث و بررسی قرار گرفت و رئیس اداره آموزش ضمن ارائه راهکارهای قانونی آمادگی خود را جهت هرگونه همکاری در این حوزه اعلام نمود.

توضیحی در خصوص چرای خاموشی‌های آبادان

مدیر امور بهره برداری ناحیه جنوب شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: از شب گذشته با وقوع رطوبت تقریباً ۱۰۰ درصدی و کاهش فاصله خزشی، شرایط بروز جرقه در بخش هایی از شبکه برق توزیع و فوق توزیع ناحیه جنوب ایجاد شده که با حضور عوامل شرکت برق منطقه ای و توزیع برق خوزستان، اقدامات اصلاحی انجام و شرایط عالی شده است.رضا جعفری بیان کرد: وجود خشکسالی باعث شرایط بروز گرد و خاک در برخی نقاط استان از جمله ناحیه جنوب شده که متناسب با این شرایط شستشوی مستمر تجهیزات با استفاده از امکانات موجود مطابق برنامه در دستور کار قرار داردوی افزود: در شبکه توزیع و برخی فیدرهای شبکه فشار متوسط و پست های برق در آبادان قطع شد که بلافاصله با شست و شوی مجدد، وضعیت به حالت عادی بازگشت و خاموشی از ناحیه شبکه انتقال و فوق توزیع وجود ندارد.مدیر امور بهره برداری ناحیه جنوب شرکت برق منطقه ای خوزستان ارتباط این خاموشی ها را با حملات سایبری رد کرد و گفت: این پدیده در این ایام سال عادی است و کارکنان صنعت برق مهیای مقابله با این شرایط در کوتاه ترین زمان ممکن می باشند.

با اطلاع و بازسازی خطوط انتقال و شبکه توزیع در ۱۰ سال گذشته صورت گرفت؛

جلوگیری از هدر رفت ۷۰۰ لیتر در ثانیه آب شرب در استان اصفهان

در ۱۰ سال گذشته با اصلاح و بازسازی خطوط انتقال و شبکه فرسوده توزیع، از هدر رفت ۷۰۰ لیتر آب شرب و بهداشت در ثانیه، جلوگیری به عمل آمد. معاون بهره برداری و توسعه آب آبیای استان اصفهان گفت: در دهه اخیر با اصلاح و بازسازی ۲۵۶ نقطه ازخطوط انتقال و شبکه توزیع با قطره‌های ۸۰۰، ۱۰۰۰ و ۱۴۰۰ میلیمتر از هدر رفت این میزان آب شرب در سطح استان اصفهان جلوگیری شد.نامر اکسرای صنایع و مهار نشستی خطوط انتقال آب را یکی از عوامل مهم در افزایش بهره وری منابع آبی دانست و اعلام کرد: ۷۰۰ لیتر در ثانیه آب ، معادل آب شرب روز نیاز شهر نجف آباد، با جمعیتی بالغ بر ۳۵۰ هزار نفر است. وی افزود: شناسایی و مهار به موقع نشتی خطوط انتقال و شبکه توزیع آب در استان باعث شد که اصفهان هم اکنون کمترین میزان آب بدون درآمد در کشور را به خود اختصاص دهد.اکبری با اشاره به روند نزولی میزان هدر آب در استان اصفهان تصریح کرد: در سال ۸۶ میزان آب بدون درآمد در استان اصفهان ۳۱ درصد بود که این رقم در سال ۱۴۰۰ درشهر اصفهان به ۱۶٫۱ و در استان به حدود ۱۸ درصد کاهش یافته است.

رئیس واحد اندازه گیری و توزیع شرکت گاز استان اعلام کرد:

افزایش ۱۸ درصدی مصرف گاز در آذربایجان غربی طی نیمه اول امسال

رئیس واحد اندازه گیری و توزیع شرکت گاز آذربایجان غربی گفت: مصرف گاز در استان طی شش ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال ۹۹ افزایش ۱۸ درصدی داشته است. علی محمودی با اشاره به اینکه طی نیمه نخست سال جاری در مجموع ۲ میلیارد و ۶۶۹ میلیون و ۹۹۸ هزار مترمکعب گاز در استان به مصرف رسید افزود: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۱۸۲ میلیون مترمکعب بیشتر بوده است. بیشترین میزان مصرف گاز در بهار امسال را مربوط به تبروگام‌ها و سپس بخش خانگی و تجاری دانست و افزود: ۴۵ درصد از کل مصرف گاز نیمه اول سال را نیروگاه‌ها استفاده کردند و ۲۷ درصد آن نیز مربوط به بخش خانگی و تجاری بوده‌ی گفته رئیس واحد اندازه گیری و توزیع شرکت گاز آذربایجان غربی، بخش صنایع ۱۷ درصد و CNG ها نیز ۱۰ درصد مصرف شش ماه نخست سال جاری را داشته‌اند. محمودی در ادامه با اعلام اینکه سال گذشته در مجموع ۶ میلیارد و ۶۵۱ میلیون و ۴۴۴ هزار مترمکعب گاز در استان به مصرف رسید، افزود: لز این میزان ۵۶درصد را بخش خانگی و تجاری و ۲۲ درصد در بخش نیروگاه‌ها مصرف کردند.

رئیس ستاد کرونای شهرستان رشت گفت: انتظار داریم حدود ۸۱ هزار نفری که هنوز دز یک واکسن را در سطح شهرستان تزریق نکرده‌اند، به سرعت اقدام به تزریق واکسن کنند تا از پیک ششم در امان باشند.به نقل از پایگاه اطلاع رسانی فرمانداری شهرستان رشت، علی فتح‌اللهی امروز در جلسه ستاد کرونای شهرستان رشت که در فرمانداری برگزار شد، ضمن گرامیداشت فرا رسیدن ۱۳ آبان و یاد و خاطره شهدای دانش‌آموز، اظهار کرد: حضور همه اقشار در جبهه حق علیه باطل نشان می‌دهد که تفکر انقلابی حاصل تلاش‌های یک ملت است.

فرماندار شهرستان رشت با اشاره به روند واکسیناسیون در سطح شهرستان افزود: با تلاش‌های همکاران اکنون نسبت به دو ماه گذشته در مرحله خوبی از واکسیناسیون قرار گرفته‌ایم. کادر درمان که در خط مقدم مبارزه با کرونا قرار دارند در این مدت انصافا سختی‌های زیادی را متحمل شدند.رئیس ستاد کرونای شهرستان رشت با اشاره به فعالیت دو پایگاه تزریق واکسن شبانه روزی گفت: دومین مرکز شبانه روزی شهر رشت هفته گذشته با همت سپاه، بسیج و مرکز بهداشت شهرستان راه اندازی شد و امروز دو پایگاه فعال شبانه روزی در شهر رشت با استقبال مردم مواجه هستند.فتح‌اللهی بالاشاره به اینکه ۸۷درصد دانش‌آموز در یک واکسن و ۳۱ درصد دانش‌آموزان دز دوم واکسن در شهرستان رشت را دریافت کرده‌اند، تصریح کرد: در شهرستان رشت

مجموعاً ۶۵ هزار و ۵۲۵ دانش‌آموز بالای ۱۲ سال داریم که از این تعداد ۵۷ هزار و ۶۴۶ دانش‌آموز در یک و همچنین ۱۸ هزار و ۲۷۹ دانش‌آموز در دوم را دریافت کرده‌اند.فرماندار شهرستان رشت با بیان اینکه به زودی شاهد بازگشایی مدارس خواهیم بود، افزود: پیش‌نیاز حضور دانش‌آموزان و معلمان تزریق هر دو دز واکسن و رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی است تا شاهد راه‌اندازی باشکوه چرخه علم و دانش باشیم.وی با بیان اینکه رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح شهرستان رشت به حدود ۶۸ درصد رسیده است، گفت: امروز ۸۵ پایگاه مختلف واکسیناسیون در شهرستان



مجموعاً ۶۵ هزار و ۵۲۵ دانش‌آموز بالای ۱۲ سال داریم که از این تعداد ۵۷ هزار و ۶۴۶ دانش‌آموز در یک و همچنین ۱۸ هزار و ۲۷۹ دانش‌آموز در دوم را دریافت کرده‌اند.فرماندار شهرستان رشت با بیان اینکه به زودی شاهد بازگشایی مدارس خواهیم بود، افزود: پیش‌نیاز حضور دانش‌آموزان و معلمان تزریق هر دو دز واکسن و رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی است تا شاهد راه‌اندازی باشکوه چرخه علم و دانش باشیم.وی با بیان اینکه رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح شهرستان رشت به حدود ۶۸ درصد رسیده است، گفت: امروز ۸۵ پایگاه مختلف واکسیناسیون در شهرستان

با حضور مدیرعامل برق حرارتی ایران صورت گرفت:

بازدید از روند احداث دو نیروگاه تولید برق در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان با همراه مدیرعامل شورای اسلامی و مدیرعامل نیروگاه رامین از روند احداث نیروگاه دهشدت بازدید و در نشست احداث نیروگاه لنده شرکت کردند.محمود دشت بزرگ مدیرعامل این شرکت همراه با محسن طرلزطلب مدیرعامل برق حرارتی ایران، حجت الاسلام سید محمد موحد نماینده مردم کهگیلویه در مجلس شورای اسلامی و منصور نعیمی مدیرعامل نیروگاه رامین از روند احداث نیروگاه دهشدت و منطقه سوق و شهرستان لنده بازدید و تصمیم های لازم در خصوص احداث نیروگاه لنده را اتخاذ کردند.بر اساس این گزارش، در جلسه ای که در فرمانداری لنده با

مدیر عامل شرکت برق منطقه ای خوزستان به همراه مدیرعامل

برق حرارتی ایران، نماینده شهرستان کهگیلویه و بویراحمد در مجلس شورای اسلامی و مدیرعامل نیروگاه رامین از روند احداث نیروگاه دهشدت بازدید و در نشست احداث نیروگاه لنده شرکت کردند.محمود دشت بزرگ مدیرعامل این شرکت همراه با محسن طرلزطلب مدیرعامل برق حرارتی ایران، حجت الاسلام سید محمد موحد نماینده مردم کهگیلویه در مجلس شورای اسلامی و منصور نعیمی مدیرعامل نیروگاه رامین از روند احداث نیروگاه دهشدت و منطقه سوق و شهرستان لنده بازدید و تصمیم های لازم در خصوص احداث نیروگاه لنده را اتخاذ کردند.بر اساس این گزارش، در جلسه ای که در فرمانداری لنده با

مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان :

۲۸ آبان سالجاری پایان مرحله نخست ثبت نام متقاضیان نهضت ملی مسکن در استان گلستان

افزود: متقاضیان برای ثبت‌نام در طرح جهش تولید مسکن باید به سامانه **saman.mrud.ir** مراجعه و نسبت به ثبت‌نام اقدام نمایند. ثبت نام از روز چهارشنبه ۲۸ مهرماه آغاز شده است و تا ۲۸ آبان ادامه خواهد داشت.

مهندس محبوی به احراز شرایط متقاضیان بر اساس ماده یک آیین نامه اجرایی قانون ساماندھی و حمایت از تولید و عرضه مسکن اشاره کرد و گفت: متقاضی باید متأهل و یا سرپرست خانوار باشد و زنان خودسرپرست مشروط به داشتن حداقل ۳۵ سال سن حائز

نشست گروه کاری تلفیق زیربنایی استان اصفهان

با حضور علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان و دیگر اعضا

نشست گروه کاری تلفیق زیربنایی استان اصفهان با حضور علیرضا قاری‌قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان و دیگر اعضا در محل سالن اجتماعات استانداری برگزار شد. مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان با بیان اینکه جلسات گروه کاری تلفیق زیربنایی به‌صورت منظم در این استان تشکیل می‌شود اعلام داشت: عموماً در این جلسات پرونده‌های مرتبط با طرح‌های وابسته کشاورزی، گردشگری و صنایع که داخل و خارج حریم شهرهای استان اصفهان واقع شده‌اند مورد بررسی قرار می‌گیرد. وی عنوان کرد: در این نشست با تصویب ۲۴۱ مورد از طرح های وابسته کشاورزی در رابطه با تعیین کاربری صنایع کشاورزی جهت احداث واحدهای دامداری

و تاسیسات جانبی گلخانه ها موافقت شد و با ۷۰ طرح دیگر در این خصوص مخالفت شد. همچنین دو مورد از موارد احاله شده به گروه کاری تلفیق زیربنایی (موارد داخل حریم شهرهای اصفهان و زرین شهر) مورد بررسی قرار گرفت.

قاری‌قرآن اضافه کرد: در این جلسه با ۲۲۲ مورد از موارد تعیین کاربری کشاورزی جهت احداث اتاق کارگری و انبار موافقت شد و با ۱۵۷ مورد دیگر در این خصوص مخالفت بعمل آمد. وی در حاشیه این جلسه اذعان داشت: در یک هفته اخیر ۴۰ هزار متقاضی برای طرح جهش تولید مسکن در استان ثبت نام کردند این در حالی است که در سه مرحله قبلی اقدام ملی مسکن حدود ۹۵ هزار ثبت

کشاورزی یزد تسلیم بی‌آبی نشد؛

کشت‌وکار به مدد آبیاری‌های خلاقانه

بود و امکان تجارت محصولات کشاورزی تقریباً وجود نداشت، در بسیاری از تولیدات خودکفا باشند و بتوانند نیاز خود را تأمین کنند.

اکنون هم شرایط به همین نحو است و میراث‌داران مردان سختکوش صدها سال پیش، توانسته‌اند رتبه‌دار بسیاری از تولیدات کشاورزی و دامی باشند.

گرچه خشکسالی‌های مکرری که بیش از ۱۶ سال به طول انجامید، بسیاری از باغ‌های یزد را از بین برد اما به جای باغ‌های سرسبز قدیمی، گلخانه‌هایی از میان شهرها و روستاها سر برآورد که با کمترین مصرف آب، بیشترین محصولات را به سرفه‌ها مردم رساندند.اینجا، هنوز به بی‌آبی امان کشاورزان را بریده و یزد بی‌آب‌ترین نقطه کشور است اما تولید و کشت و کار همچنان نشده و رونق خود را دارد. اینجا، هنوز هم بی‌آبی امان کشاورزان را بریده و یزد بی‌آب‌ترین نقطه کشور است اما تولید و کشت و کار همچنان هم تسلیم نشده و رونق خود را دارد. شاید برای عده‌ای این سوال مطرح شود که چگونه مرکز بی‌آبی ایران، در تولید بسیاری از محصولات کشاورزی رتبه‌دار است.

رئیس جهاد کشاورزی استان یزد در زمینه تولیدات کشاورزی این استان گفت: سطح کل اراضی زیرکشت استان بالغ بر ۱۱۰ هزار هکتار است که از

حدود ۸۱ هزار نفر در شهرستان رشت هنوز واکسن دز یک را تزریق نکرده‌اند

شهرستان هستیم.

فرماندار شهرستان رشت با بیان اینکه واکسن به اندازه لازم در سطح استان موجود است، اضافه کرد: انتظار داریم حدود ۸۱ هزار نفری که هنوز دز یک واکسن را در سطح شهرستان تزریق نکرده‌اند، به سرعت اقدام به تزریق واکسن کنند تا از پیک ششم در امان باشند.

وی خاطرنشان کرد: استقبال خوب مردم با فرهنگ استان گیلان از روند واکسیناسیون موجب شده تا با افتخار رتبه یک تزریق و سرعت واکسیناسیون در کشور را داشته باشیم و این افتخاری برای استان اولین‌ها در کشور است. فتح‌اللهی بیان کرد: بیش از ۳۰۴ هزار نفر در سطح شهرستان در نوبت دز دوم تزریق واکسن هستند و در روز هم شاهد تزریق سه برابری دز دو واکسن به نسبت دز یک در مراکز واکسیناسیون هستیم و امیدواریم تا یک ماه آینده آمار تزریق هر دو دز واکسن در سطح شهرستان را به بالای ۹۰ درصد برسانیم.فرماندار شهرستان رشت افزود: در هفته گذشته تعداد ۲۱۲۳ واحد صنفی بازدید به عمل آمده که از این تعداد ۱۱۹ واحد اخطار و تعداد ۹ واحد صنفی به دلیل عدم رعایت پروتکل‌ها پلمب شده‌اند.وی با اشاره به برگزاری مراسم گرامیداشت ۱۳ آبان در شهرستان، گفت: روز پنج شنبه به مناسبت گرامیداشت ۱۳ آبان، گردهمایی در سطح شهر رشت میدان ذهاب شهرداری را خواهیم داشت و همچون سال گذشته به دلیل رعایت پروتکل‌های بهداشتی، مراسم راهپیمایی برگزار نخواهد شد.

اخبار

برگزاری چهارمین همایش ملی پدافند غیرعامل در مدیریت شهری در اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان

چهارمین همایش ملی پدافند غیرعامل در مدیریت شهری بصورت ویدئو کنفرانس در سالن جلسات اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان برگزار شد.

چهارمین همایش ملی پدافند غیرعامل در مدیریت شهری بصورت ویدئوکنفرانسی به ریاست وزیر راه وشهرسازی وبا حضور رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور با حضور مهندس محبویی مدیرکل راه و شهرسازی استان برگزار شد.چهارمین همایش ملی پدافند غیرعامل در مدیریت شهری همزمان با هفته نکوداشت پدافند غیرعامل بصورت ویدئوکنفرانسی به ریاست مهندس سرستم قاسمی، وزیر محترم راه وشهرسازی و با حضور سردار جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور و با حضور مهندس محبویی مدیرکل راه وشهرسازی استان در سالن جلسات اداره کل راه وشهرسازی استان برگزار شد.در این جلسه که به میزبانی اداره کل راه و شهرسازی استان برگزار شد، مهندس مقدم مدیرکل محترم پدافند غیرعامل استان و همچنین خانم مهندس خلیل زاده معاون محترم معماری و شهرسازی ، مهندس گرزین رئیس اداره مدیریت بحران و پدافند عامل اداره کل و نمایندگان شهردار و رئیس شورای محترم شهر گرگان نیز حضور داشتند.

سرپرست اداره راه و شهرسازی علی آباد کتول منصوب شد

طی حکمی و با حضور فرماندار شهرستان علی آباد کتول و مهندس محبویی مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان و هیات همراه ، سرپرست اداره راه و شهرسازی علی آباد کتول معرفی و منصوب شد.در محل فرمانداری شهرستان علی آباد کتول ، مهندس“ عباس فرامرزی ” با بیش از ۲۲ سال سابقه به سمت سرپرست اداره راه و شهرسازی علی آباد کتول منصوب و از زحمات سرکار خانم مهندس نظری رئیس اسبق این اداره تقدیر شد.در ابلاغ مهندس محبویی مدیر کل راه و شهرسازی گلستان آمده است ؛با توجه به تعهد و تخصص و تجربه جنابعالی به عنوان سرپرست اداره راه و شهرسازی علی آباد کتول منصوب شده و امید است با اتکال به خداوند متعال و رعایت قوانین و مقررات در انجام امور محوله موفق و موید باشید.فرامرزی فارغ التحصیل کارشناسی ارشد مهندسی عمران نیز می باشد.همچنین مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان طی حکمی سرکارخانم مهندس مریم نظری کتولی را سرپرست اداره معماری بافت های واجد ارزش و طرح های باز آفرینی درحوزه معاونت شهرسازی و معماری این اداره کل را معرفی کرد.

واگذاری دو فقره سند مالکیت از اراضی شهری شهرستان گنبد کاووس به اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان

جلسه واگذاری دو فقره سند مالکیت از اراضی شهری شهرستان گنبد کاووس به اداره کل راه و شهرسازی استان در راستای ساخت طرح نهضت ملی مسکن در استان گلستان باحضور دکتر شادمهر نماینده محترم مردم شریف شهرستان گنبد کاووس در مجلس شورای اسلامی،مهندس کریمی معاون محترم استاندار و فرماندار ویژه شهرستان گنبد کاووس،مهندس محبویی مدیرکل محترم راه و شهرسازی استان گلستان و هیات همراه،مهندس لطفی مدیر کل محترم منابع طبیعی و آبخیزداری استان، مهندس رضائیان مدیر کل محترم ثبت اسناد و املاک استان،مهندس حسینی مدیرکل محترم بنیاد مسکن استان در سالن اجتماعات اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گنبد کاووس برگزار شد.

برگزاری دهمین رزمایش سراسری قطع‌برق

برگزاری دهمین رزمایش سراسری قطع‌برق در ارزیابی آماده به کاری مولدهای برق اضطراری دهمین رزمایش سراسری قطع برق و ارزیابی آماده به کاری مولدهای برق اضطراری مراکز حیاتی، حساس،مهم و ضروری در ۱۲ مرکز استان لرستان و با رمز “یا امام رضا” برگزار شد، به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان لرستان، دهمین رزمایش آماده به کاری مولدهای برق اضطراری مراکز حیاتی، حساس،مهم و ضروری در قالب مانور پدافند غیر عامل با حضور مدیرعامل، معاونین و مدیران و اکیپ های شرکت توزیع برگزار شد. مهندس فریدون خودنیا مدیرعامل شرکت توزیع برق استان لرستان در این رزمایش گفت:

آبفا: افتتاح طرح آبرسانی اضطراری به تفرش از چشمه هفتیان

طرح اضطراری و موقت آبرسانی به شهر تفرش از چشمه هفتیان با حضور استانداران مرکزی ، نماینده مجلس و فرماندار این شهرستان ، معاونین شرکت آب منطقه ای استان و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به بهره برداری رسید.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، این طرح به پیشنهاد مدیران و کارشناسان شرکت آب و فاضلاب استان و با اجرای شرکت آب منطقه ای با هزینه ای بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال انجام شد.

مهندس اقزاده استاندار مرکزی در حاشیه بهره‌برداری از این طرح آبرسانی در جمع خبرنگاران، افزود: منابع مالی صرف شده در این راستا از محل اعتبارات استانی استان مرکزی تامین شد و ظرف مدت ۶۰ روز بستر تزریق و انتقال ۳۵ لیتر آب در ثانیه از چشمه هفتیان به ششگاه آب منطقه ای با هزینه ای بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال انجام شد.

در تفرش از چشمه هفتیان با حضور استانداران مرکزی ، نماینده مجلس و فرماندار این شهرستان ، معاونین شرکت آب منطقه ای استان و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی به بهره برداری رسید.به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، این طرح به پیشنهاد مدیران و کارشناسان شرکت آب و فاضلاب استان و با اجرای شرکت آب منطقه ای با هزینه ای بالغ بر ۵۰ میلیارد ریال انجام شد.